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
normativa urbanistica/edilizia) e la denuncia catastale. Poichè lo stato attuale non è sanabile dovrà
procedersi con opere edilizie alla rimozione delle difformità ed al ripristino dello stato autorizzato. A
seguito  di  tale  regolarizzazione  non  dovrà  procedersi  ad  alcuna  variazione  catastale  poichè  la
planimetria catastale depositata corrisponde allo stato autorizzato.

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:

CRITICITÀ: ALTA

Sono state rilevate le seguenti difformità: rimozione di porzione di soletta di soffitto del piano terra,
conseguente  formazione  di  locale  ad  altezza  non  autorizzata,  formazione  di  soppalco  agibile,
modifica del piano sottotetto reso parzialmente agibile (normativa di riferimento: PGT, L.R. 12/05,
DPR 380/01).
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

Opere edili, impiantistiche e spese tecniche per rimozione difformità mediante formazione di
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soletta  strutturale  in  legno  costituente  plafone  del  locale  soggiorno  ora  a  tutt'altezza,
formazione di botola d'accesso, pratiche comunali, ripristini (stima): €.10.000,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 120 giorni (stima).
 

soppalco abusivo soppalco abusivo

locale sotttetto abusivo

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN VERDERIO INFERIORE VIA CESARE BATTISTI 65/67

VILLA SINGOLA

DI CUI AL PUNTO A

Villa singola a VERDERIO INFERIORE, Via Cesare Battisti 65/67, della superficie commerciale di
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180,48 mq per la quota di 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ).

Villa singola  composta da un piano fuori terra ed un piano interrato collegati da scala interna, e
costituita  da  locali  ad  uso  civile  abitazione  al  piano  terreno  e  sottostanti  locali  ad  uso  cantina,
lavanderia  ed  autorimessa  al  piano  interrato,  con  annessa  circostante  area  pertinenziale  ad  uso
giardino.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-S1, ha un'altezza interna di mt. 2,70
circa (p.t) - mt. 2,40 circa (p.S1).

Identificazione catastale:

foglio 4 particella 1672 sub. 1 (catasto fabbricati), categoria A/7, classe 1, consistenza 7,5
vani,  rendita  735,95  Euro,  indirizzo  catastale:  Via  Cesare  Battisti  n.  65/67,  piano:  T-S1,
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Variazione territoriale del 04/02/2014
in atti dal 29/10/2015 legge Regionale 6/2014 proveniente dal comune di Verderio Inferiore
L755; trasferito al comune di Verderio sezione Inf M337A. (n.2/2015).
Coerenze   in  un  sol  corpo  comprendente  l'area  di  pertinenza:  mapp.762,  mapp.1681,
map.1673, mapp. 1680, mapp. 1671 tutti del fg. 4.
Superficie catastale mq. 165.

L'intero edificio sviluppa 2 piani, di cui 1 fuori terra e 1 interrato. Immobile costruito nel 2002.

zona ingresso fronte strada esterno fronte ovest

Interno soggiorno con cucina camera da letto
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asilo nido nella media

scuola per l'infanzia nella media

scuola elementare nella media

scuola media inferiore nella media

municipio nella media

polizia nella media

farmacie nella media

negozi al dettaglio nella media

supermercato nella media

ospedale nella media

centro sportivo nella media

campo da calcio nella media

campo da tennis nella media

palestra nella media

parco giochi nella media

spazi verde al di sopra della media

verde attrezzato nella media

musei nella media

ferrovia distante 3,2 km circa nella media

tangenziale distante 10 km circa al di sotto della media

autobus distante 0,5 km. circa nella media

piano interrato piano interrato

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I  beni  sono  ubicati  in  zona  periferica  in  area  residenziale,  le  zone  limitrofe  si  trovano  in  area
prevalentemente residenziale (i più importanti centri limitrofi sono Paderno D'Adda, Cornate d'Adda,
Merate). Il traffico nella zona è locale, i parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi di
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